sondagem geotécnica de simples reconhecimento, incluindo execução de 
ensaio SPT (com mobilização e desmobilização) e elaboração de relatório de 
sondagem. 

Data da Homologação: 18/03/2025 

Empresa Vencedora: Hel Assessoria Consultoria e Projetos, (CNPJ 
31.339.315/0001-91) no valor de R$ 7.400,00 (sete mil e quatrocentos 
reais). 

LEONARDO SAPIÊNCIA SANTOS 
DIRETOR-GERAL